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Cieszyńscy laskarze okazali się najlepszy podczas Międzywojewódzkich Mistrzostw
Młodzików i Młodziczek w hokeju na trawie, które rozegrały się 13 i 14 września br. w
Tarnowskich Górach. Laskarki zajęły 4. miejsce.

Cieszyńscy młodzicy potwierdzili swoje umiejętności po raz drugi w tym miesiącu - na początku września wygrali
Turniej im. Stefana Karmelity, a w ubiegłą niedzielę, zwyciężyli bez większych problemów 14 września  w
Tarnowskich Górach. Drużyna wystąpiła w składzie: trener Edgar Legierski, Sebastian Prefeta, Kuba Kuprewicz,
Tomek Rakowski, Szymon Grinda, Daniel Kokosiński, Marek Pawlak, Bartek Rakowski, Błażej Stoszek, kierownik
Konrad Legierski, na dole: bramkarz Kuba Hanzel, Bartek Węglorz, Patryk Kafka, Sebastian Górniak i Andrian Kafka.

Nieźle poszło tez dziewczętom - które po raz pierwszy grały w 11 osobowym składzie na pełnowymiarowym boisku.
Ostatecznie laskarki zajęły drugie miejsce, ale w walce o brązowy medal poległy 2:0, zajmując ostatecznie 4 miejsce.

Hokej na trawie to sport mało popularny na terenie Śląska Cieszyńskiego, a szkoda - bo jak widać - mamy na tym
gruncie spore sukcesy. Cieszyńscy laskarze i laskarki z KS MOSiR grają od połowy poprzedniego wieku.
Wychowankowie cieszyńskiego klubu grają w klubach w Polsce i Niemczech: - Czynny zawodnik Wicemistrza
Polski AZS Politechnika Poznańska to nasz wychowanek Bartosz Szotek członek Kadry  Narodowej U-21,
Mistrz Polski Juniorów z klubem MKS Siemianowice z 2012 roku. Mocnym ogniwem czołowej drużyny II ligi
– Ósemki Tarnowskie Góry jest nasz kolega, wieloletni gracz Ósemki, pochodzący z Cieszyna i trenujący
wraz z naszymi seniorami – Tomasz Wilczęga – Mistrz Polski Oldboyów z roku 2012.  We Wiedniu w Austri
obecnie trenuje drużyny młodzieżowe wraz z mężem nasza była zawodniczka, siostra Tomasza Wilczęgi –
Agnieszka Staniczek. Wieloletnia zawodniczka MKS Siemianowice oraz Mustangów Michałkowice. Nadal
aktywnie uczestniczy w Niemieckim życiu hokejowym nasz najwybitniejszy cieszyński laskarz Karol
Podżorski obecnie trener w Niemczech, wybitny reprezentant polski w hokeju na trawie, rozegrał
niespełna setkę meczy w kadrze i strzelił prawie raz tyle bramek! - czytamy na stronie sekcji.

Obecnie szkoleniem laskarzy z Cieszyna zajmują się niejako "rodzinnie": Konrad Legierski ( odpowiada za
organizację i kontakty z rodzicami), jego brat Edgar Legierski (instruktor hokeja na trawie, trener chłopców Młodzika
oraz Dzieci), ich siostra Ania Legierska (ukończyła Szkołę Mistrzostwa Sportowego w Łodzi, grała w I lidze hokeja na
trawie kobiet, zdobyła z klubem Start Brzeziny brązowy medal Mistrzostw Polski Juniorek) oraz ich mama, Elżbieta
Legierska (licencjonowany instruktor hokeja na trawie, trener drużyny dziewcząt).

vdka


	Cieszyńscy laskarze z medalami

